エア
拡張ロケートピン
VWK
VWM
エア拡張ロケートピン
（大拡径量タイプ）
VWH
エア

WWA
3
形式表示
仕様
2
1
1 2
ピン外径
09 ： φD = 9 mm
12 ： φD = 12 mm
φD
0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
WWA0 09 0 -  35
外形寸法
 全ストローク mm
 排気ストローク mm
 有効ストローク mm
 最高使用圧力 MPa
 最低使用圧力 MPa
 使用流体
 使用温度 ℃
 質量 g
 形式  WWA0090-05 WWA0090-35 WWA0120-35
 5 35 35
 1.5　　 1.5　　 1.5
 (3.5) (33.5) (33.5)
  0.15
  0.10
  ドライエア
  0～70
 75 105 140
3
05 ： 全ストローク　5 mm
35 ： 全ストローク　35 mm
ストローク
ピン推力線図
18
 16
 14
 12
 10
 8
 6
 4
 2
 0
ピ
ン
推
力
（
N
）
検出ノズル全閉時エア圧力（MPa）
 0 0.10 0.11 0.12 0.13 0.14 0.15
WWA0120
WWA0090

WWA
3
形式表示
仕様
2
1
1 2
ピン外径
09 ： φD = 9 mm
12 ： φD = 12 mm
φD
0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
WWA0 09 0 -  35
外形寸法
 全ストローク mm
 排気ストローク mm
 有効ストローク mm
 最高使用圧力 MPa
 最低使用圧力 MPa
 使用流体
 使用温度 ℃
 質量 g
 形式  WWA0090-05 WWA0090-35 WWA0120-35
 5 35 35
 1.5　　 1.5　　 1.5
 (3.5) (33.5) (33.5)
  0.15
  0.10
  ドライエア
  0～70
 75 105 140
3
05 ： 全ストローク　5 mm
35 ： 全ストローク　35 mm
ストローク
ピン推力線図
18
 16
 14
 12
 10
 8
 6
 4
 2
 0
ピ
ン
推
力
（
N
）
検出ノズル全閉時エア圧力（MPa）
 0 0.10 0.11 0.12 0.13 0.14 0.15
WWA0120
WWA0090